
UCHWAŁA NR LXX/528/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie  wyodrębnienia funduszu sołeckiego w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 
r. poz. 301) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie  wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Sławno na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BF0D58-0C77-4F21-9417-B03C22DA8FB6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim nakłada obowiązek podjęcia uchwały do dnia 31 marca 
każdego roku poprzedzającego rok budżetowy o wyrażeniu bądź nie wyrażeniu zgody na wyodrębnienie 
funduszu sołeckiego. Fundusz sołecki to pieniądze w budżecie gminy zagwarantowane dla sołectwa na 
realizację przedsięwzięć, które są zadaniem własnym gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańcom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BF0D58-0C77-4F21-9417-B03C22DA8FB6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/528/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


